
ZARZĄDZENIE NR 261/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia Planu kontroli zewnętrznych na rok 2022 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) § 31-36 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy określonego 
Zarządzeniem Nr 1/21 Kierownika Urzędu z dnia 2 lutego 2021 roku w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Gminy Mielnik, zm. Zarządzeniem Nr 11/21 z dnia 22 października 2021 roku oraz Zarządzenia 
Nr 23/11 Kierownika Urzędu z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie kontroli zarządczej w Gminie Mielnik 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam Plan kontroli zewnętrznej prowadzonej przez komórki organizacyjne Urzędu Gminy Mielnik 
na rok 2022, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom referatów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

dr Marcin Urbański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFDBB1D7-1041-4272-BB0E-64515195FDC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 261/22 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

Plan kontroli zewnętrznych na 2022 rok 

L.p. Jednostka 
kontrolowana 

Zakres kontroli Termin 
kontroli 

Referat Urzędu 
odpowiedzialny za kontrolę 

1 Urząd Gminy 
Mielnik 

Przekazywanie dokumentacji archiwalnej spraw 
zakończonych w komórkach organizacyjnych do 

archiwum zakładowego. 

 
II kwartał 

 
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

2  
Sołectwo Mielnik 

Kontrola zgodności deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 

miejscowość Mielnik. 

I kwartał; 
miesiąc 
marzec 

 
Referat Infrastruktury i Rozwoju 

3 Sołectwo Mętna 
Tokary 

Radziwiłłówka 
Wilanowo 

Kontrola w zakresie przestrzegania przez 
mieszkańców przepisów w zakresie ochrony 

środowiska oraz utrzymania czystości i porządku 
w gminie. 

 
I-II-III-IV 

kwartał 

 
Referat Infrastruktury i Rozwoju 

4 ZGK w Mielniku; 
GOKSiR w 
Mielniku; 

Urząd Gminy 
Mielnik 

 
Kontrola racjonalności wyjazdów z 

wykorzystaniem pojazdów służbowych przez 
pracowników jednostek. 

 
I-II-III-IV 

kwartał 

 
 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

5 ZGK w Mielniku Kontrola terminowości realizacji zadań 
wynikających z zawartych porozumień z Gminą. 

I-II-III-IV 
kwartał 

Referat Infrastruktury i Rozwoju 

6  
ZGK w Mielniku 

Kontrola działalności upominawczej odbiorców 
usług w zakresie terminowości regulowania 

zapłaty za dostarczoną wodę. 

II – III  
kwartał 

 
Referat Finansowy 

7 Zespół Szkół w 
Mielniku 

Kontrola zarządcza w jednostce. IV kwartał Skarbnik Gminy; 
Sekretarz Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFDBB1D7-1041-4272-BB0E-64515195FDC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-01-03T13:47:54+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




